...............................................................................................................................................................................................................................

Dispensas
Dispensas

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2266/2025

Considerando o valor estimado de R$ 1.647,00 (mil seiscentos e quarenta e sete reais), a existência de dotação
orçamentária, e demais documentos que guarnecem o presente, AUTORIZO a formalização de ajuste com a empresa
SILVANO DE BRITO RIBEIRO ME, CNPJ: 43.119.910/0001-09 visando à AQUISIÇÃO DE SWITCH DE REDE COM 24
PORTAS GIGABIT ETHERNET PARA A SAEC, com fulcro no art.

[...]

...............................................................................................................................................................................................................................
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2349/2025
Considerando o valor estimado de R$ 5.004,00 (cinco mil e quatro reais), a existência de dotação orçamentária, e

demais documentos que guarnecem o presente, AUTORIZO a formalização de ajuste com a empresa SO MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ: 46.165.821/0001-89 visando à AQUISIÇÃO DE BOMBA SUBMERSÍVEL DE